
Groenvisie "Groen tot in de kern(en)" 

De raad van de gemeente Bladel; 

  

gezien het voorstel van Burgemeester en wethouders d.d. 20 oktober 2009; 

  

besluit: 

  

tot vaststelling van de Groenvisie "Groen tot in de kern(en)" overeenkomstig het bij dit besluit behorende 

en als zodanig gewaarmerkte ontwerp. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 17 december 2009. 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

de voorzitter, 

Nr. 369182 

GEMEENTEBLAD 28 augustus 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Bladel 

Gemeenteblad 2024 nr. 369182 28 augustus 2024 1 


